
CLASIFICACIÓN  SCRATCH RALLYSLOT LEGEND SURIA 2023

POS NOMBRE ESCUDERIA GRUPO SCR Gr.4x4 Gr.4x2 PUNTOS

1 Guillem Romero Rodamón Slot Súria 4x4 47 30 77

2 Oriol Capdevila RCT Valles 4x4 46 27 73

3 Guillem Martinez Dppf Slot 4x4 45 25 70

4 Marcel Duran RCT Valles 4x4 44 23 67

5 Emilio  Jimènez Rodamón Slot Súria 4x4 43 21 64

6 Xavi Pont Rodamón Slot Súria 4x2 32 30 62

7 Raul Dominguez Llum Llamp 4x4 42 19 61

8 Albert Viñas Rodamón Slot Súria 4x4 41 17 58

9 Jonny  Lopez Llum Llamp 4x4 40 15 55

10 Xavi  Diaz Llum Llamp 4x2 26 27 53

11 Ròmul Puig Cerdanyola Slot 4x4 39 13 52

12 Enric Rosich Dppf Slot 4x4 38 11 49

13 A.Lozano Lluçà Rodamón Slot Súria 4x4 37 9 46

14 Domenec Quintana RCT Valles 4x2 19 25 44

15 Marc Claret Rodamón Slot Súria 4x4 36 7 43

16 Pablo Iglesias Gil TRS Todo Ralli 4x2 18 23 41

17 Alberto Jodar RCT Valles 4x4 35 5 40

18 Joan Ramon  Martinez RCT Valles 4x2 17 21 38

19 Salvador Congost RPM Slot Salt 4x4 34 3 37

20 Fran Roldan RCT Valles 4x4 33 1 34

21 Antonio Lozano Garcia Rodamón Slot Súria 4x2 14 19 33

22 Ramon Sangrà RCT Valles 4x4 31 31

23 Jordan  Chaubelll TRS Todo Ralli 4x4 30 30

24 Francesc Vila Goy RPM Slot Salt 4x4 29 29

25 Manuel Castilla Fernandez Turbo Slot 4x2 12 17 29

26 David Puig RPM Slot Salt 4x4 28 28

27 Pere Nin Llum Llamp 4x4 27 27

28 Joan Garcia Dream Slot 4x4 25 25

29 Héctor  Palacio Merino TRS Todo Ralli 4x4 24 24

30 Mike Onane TRSlot Racing 4x4 23 23

31 Josep Martínez Dppf Slot 4x4 22 22

32 Josep Gonzalez TRSlot Racing 4x4 21 21

33 Josep Drets Llum Llamp 4x4 20 20

34 Toni Vidal RCT Valles 4x4 16 16

35 Borja Pajares TRS Todo Ralli 4x4 15 15

36 Mingo Berjillos Llum Llamp 4x4 13 13

37 Xavi Macian Llum Llamp 4x4 11 11

38 David Garcia TRS Todo Ralli 4x4 10 10

39 ALFONS Capdevila Rodamón Slot Súria 4x4 9 9

40 Javier  Otin TRS Todo Ralli 4x4 8 8

41 Joan Claret Rodamón Slot Súria 4x4 7 7

42 Lluis Garcia Dppf Slot 4x4 6 6

43 Jordi Estrada Tiana Pim Pam Gas 4x4 5 5

44 David Moya Rodamón Slot Súria 4x4 4 4

45 David Valverde Rodamón Slot Súria 4x4 3 3

46 Óscar Sierra SlotCAR 4x4 2 2

47 Moisés Sierra SlotCAR 4x4 1 1



GRUPO  4X4

POS NOMBRE ESCUDERIA Gr.4x4 PS PUNTOS

1 Guillem Romero Rodamón Slot Súria 30 3 33

2 Oriol Capdevila RCT Valles 27 2 29

3 Guillem Martinez Dppf Slot 25 25

4 Marcel Duran RCT Valles 23 23

5 Emilio  Jimènez Rodamón Slot Súria 21 21

6 Raul Dominguez Llum Llamp 19 1 20

7 Albert Viñas Rodamón Slot Súria 17 17

8 Jonny  Lopez Llum Llamp 15 15

9 Ròmul Puig Cerdanyola Slot 13 13

10 Enric Rosich Dppf Slot 11 11

11 A.Lozano Lluçà Rodamón Slot Súria 9 9

12 Marc Claret Rodamón Slot Súria 7 7

13 Alberto Jodar RCT Valles 5 5

14 Salvador Congost RPM Slot Salt 3 3

15 Fran Roldan RCT Valles 1 1

CLASIFICACIÓN 4X2

POS NOMBRE ESCUDERIA Gr.4x2 PS PUNTOS

1 Xavi Pont Rodamón Slot Súria 30 3 33

2 Xavi  Diaz Llum Llamp 27 1 28

3 Domenec Quintana RCT Valles 25 25

4 Pablo Iglesias Gil TRS Todo Ralli 23 23

5 Joan Ramon  Martinez RCT Valles 21 21

6 Antonio Lozano Garcia Rodamón Slot Súria 19 2 21

7 Manuel Castilla Fernandez Turbo Slot 17 17

TROFEO  MASTER

POS NOMBRE ESCUDERIA PUNTOS

1 Emilio  Jiménez Rodamón Slot Súria 30

2 Ròmul Puig Cerdanyola Slot 27

3 Enric Rosich DPPF Slot 25

4 Antonio Lozano Lluçà Rodamón Slot Súria 23

5 Alberto Jódar RCT Vallès 21

6 Salvador Congost RPM Slot Salt 19

7 Xavi Pont Rodamón Slot Súria 17

8 Ramon Sangrà RCT Vallès 15

9 Francesc Vila Goy RPM Slot Salt 13

10 David Puig RPM Slot Salt 11

11 Pere Nin Llum Llamp 9

12 Xavi  Díaz Llum Llamp 7

13 Joan García Dream Slot 5

14 Mike Onane TR Slot Racing 3

15 Josep Martínez Dppf Slot 1



TROFEO DECORACION

1 Javier  Otin TRS Todo Ralli 30

2 Mingo Berjillos Llum Llamp 27

3 Mike Onae TRS Todo Ralli 25

1 68 49 117

2 55 46 101

3 34 27 61

4 0 23 23

Llum Llamp

TRS Todo Ralli

TROFEO ESCUDERIAS

PUNTOS
PTOS 

Gr.4X4

PTOS 
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Rodamón Slot Súria
RCT Valles


